
1 2 3 4 5 6 7

DS
文理
DS

1 2 3 4 5 6 7 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理 月7
DS DS

文理 文理 月7
〇

DS DS
文理 文理 火7
DS DS

文理 文理 火7
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理 月7
DS DS

文理 文理 月7
〇

DS DS
文理 文理 火7
DS DS

文理 文理 火7
〇

DS DS
文理 文理 水7
DS DS

文理 文理 水7
〇 〇

DS DS
文理 火7 文理
DS DS

文理 火7 文理
〇 〇

DS DS
文理 水7 文理
DS DS

文理 水7 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

〇
DS DS

文理 文理
DS DS

文理 文理

1年 2年 3年

※ 予定は変更することがございますのでご注意ください。ご不明な点等ございましたら担任までお問い合わせください。 13 13 13

31 32 32

立花高等学校 092-606-2792 70 70 70

101 102 102

3年生・2年生登校日

放課後　１年生理解度チェックテスト（英語）
3年生・1年生登校日

放課後　１年生理解度チェックテスト（数学）
3年生・2年生登校日

放課後　１年生理解度チェックテスト（国語）
3年生・1年生登校日

1～4H 立花光準備（本番は2.18に延期）
3年生・2年生登校日

水3 水4 水5 水6

金4金3金2金1

1年

1年

3

1年

1年

特
別
時
制

1年

2 〇

3

2

2 〇

月3 月4 月5 月6

火3

3 〇

1年

1年

3 〇

木1 木2

火1 火2

ICT戦略会議

30 土

1年

23

　仕事初め　生徒自宅待機日

土

2

3

18：00　お互い様コミュニティ

〇

7H後　第9回 運営委員会

2

3

合計
来月

(予定）

今月

年度内累計

31 日

1年

2

3

前期
後期

休日15 金

特
別
時
制

1年

2 〇

3 〇

プレミアムフライデー
1～2H　寒稽古

3H　第6回 校内漢字検定
3年次追試期間　3年生・1年生登校日

体育体育 金5 金6

14 木

特
別
時
制

1年

2 〇

3 〇

1～2H　寒稽古
3年次追試期間

3年生・2年生登校日
体育体育 木5 木6木3 木4 特活

2

3 〇

29 金

特
別
時
制

1年

〇

〇 体育体育 水3 水4 水5 水6

火3 火4 火5 火6
1～2H 開講式

午後の授業は中止
全校生徒登校日

1～2H　寒稽古
3年次追試期間

放課後　P検
3年生・1年生登校日

13 水

特
別
時
制

1年

12 火

特
別
時
制

体育体育

11 月

1年

26 火

特
別
時
制

10 日

放課後　漢字能力検定2 〇 2 〇

3 〇

28

25 月

木

特
別
時
制

1年

2

3

休日

成人の日2

3

土曜スクーリング（数学）

2

3

8 金

1年

2 〇

3 〇

金5 金6 金5

9 土

7 木

1年

2

3

6 水

1年

2 22 金休業日

仕事初め

5 火

1年

2

3

休業日 21 木

特
別
時
制

1年

2

3

20 水

1～2H　寒稽古
3年生・1年生登校日

19 火

3 〇

1年

専願入試合否判定会議（生徒自宅学習日）

体育体育

3 日

1年

2

3

休日

専願入試（関係生徒以外自宅学習日）

4 月

1年

2

3

休業日

7H　学年会

1年

2 〇

3 〇

体育体育 月3
1～2H　寒稽古

3年生・2年生登校日

月 行 事 予 定
日

行事

会議等

16 土

1年

曜
時
制

出
席

時間割（出席カウント） 行事

会議等 3

休業日

〇

3 〇

〇3

2

2 〇

1年

2

1年

1～2H　寒稽古
5～6H 専願入試会場設営

3年生・2年生登校日

土曜スクーリング（国語）
9：30～　実用英語技能検定試験

７H 　第9回 分掌部会2

月2

2 休日

日 曜
時
制

出
席

月4 月5 月6

3

1 金

1年

18 月

特
別
時
制

休業日

休業日2 土

17

2令和

2

2

1年

2

3

3

3

時間割（出席カウント）

年度 1

1年

金6

3

金5 金6

特活

休業日7H　体験授業班長会議

ベネッセ学力テスト（2年生）
休日

水6水5水4水3水2水1

木3 木4 木5 木6

特
別
時
制

27 水 2

火4 火5 火6

月1

月間行事

日

1年

〇 体育体育 火3 火4 火5 火6

〇

24 日

特
別
時
制

3



1 2 3 4 5 6 7

〇
DS

文理
DS

1 2 3 4 5 6 7 文理

〇 〇
DS DS

文理 月7 文理 水7
DS DS

文理 文理

〇 〇
DS DS

文理 火7 文理
DS DS

文理 文理

〇 〇
DS DS

文理 水7 文理
DS DS

文理 文理

〇
DS DS

文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

〇

DS DS
文理 文理 月7
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

〇 〇
DS DS

文理 月7 文理 水7
DS DS

文理 文理

〇 〇
DS DS

文理 火7 文理
DS DS

文理 文理

〇 〇
DS DS

文理 文理
DS DS

文理 文理

〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

〇
DS DS

文理 文理
DS DS

文理 文理

7H　第6回 職員会議
DS

文理
DS

文理

DS
文理
DS

文理

〇
DS

文理
DS

文理

1年 2年 3年

※ 予定は変更することがございますのでご注意ください。ご不明な点等ございましたら担任までお問い合わせください。 18 18 10

31 32 32

立花高等学校 092-606-2792 88 88 80

119 120 112

1年

前期

金2

1年

1年

2 〇

日

通
常

金1

1年

3

3

2 〇

3

合計
来月

(予定）

今月

年度内累計

15 月
通
常

1年

終日　三者面談

考査 考査 考査 考査 考査 考査
後期期末考査【3日目】

後期

14 日

1年

2

3

休日

13 土

1年

2

3

2

3

12 金
通
常

1年

2 〇

3

28 日

1年

終日　三者面談

休日
考査 考査 考査 考査

2 〇

3 3 〇

27 土

1年

建国記念日11 木

1年

2 〇 2 〇

3 〇

26 金
通
常

1年

3 〇

10 水
通
常

1年

2

2 〇 2 〇

3

通
常

1年

3 〇

25 木

卒業証書授与式練習

木1 木2 木3 木4 木5 木6 特活火1
9 火

通
常

1年

24 水
通
常

1年
月6

終日　三者面談

火2 火3 火4 火5 火6

2 〇

3 〇

8 月
通
常

1年

16：30　体験授業班長会議2 〇

3 卒業証書授与式練習

水1 水2月1 月2 月3 月4 月5

2

3

7 日

1年

2

3

23休日 火

1年

天皇誕生日

6 土

1年

2

3

5 金

1年

合否判定会議終了後
後期 卒業認定会議

2

3

前期一般入試

4 木
通
常

1年

2 〇

3

木1 木2 木3 木4 木5 木6
5～6H　前期一般入試会場設営

5～6H　大掃除

3 水
通
常

1年

2 〇

3 〇

水6水5水4水3水2水1

出校日

５H　第5回校内漢字検定
後期期末考査時間割発表

2 火
短
縮

1年

18:00　お互い様コミュニティ2 〇 2 〇

3 3 〇

18
木1 木2 木3 木4 木5 木6火1 火2 火3 火4

日 曜
時
制

出
席

時間割（出席カウント）

2 〇

3

1 月
通
常

1年

〇

17 水
通
常

1年

日

会議等 3 〇

2

通
常

曜
時
制

出
席

〇

1年

2 〇

月間行事

16 火

3

金3 金4金2

会議等行事

水1 水6水5水4水3水2

時間割（出席カウント）

出校日　午後　三者面談

特活
1～2H　頑張ってくだ祭準備（1,2年次）
3～4H　3年次の皆さん頑張ってくだ祭
5～6H　卒業式会場設営（1,2年次）

学年の行事（１，２年生）
思い出旅行（3年生）

プレミアムフライデー（15：00　学校閉鎖）

3～4H　3年次の皆さん頑張ってくだ祭

考査 考査 考査 考査

火5 火6

2

2

3

休日

〇

1年

2 〇

3 卒業証書授与式練習

専願合格者　制服採寸日
思い出旅行（3年生）

月1 月2

2令和

月1 月2 月3 月4 月5 月6

月 行 事 予 定
行事

年度 2

休業日
通
常

19 金

20

7H　第9回 職員会議 木
通
常

土

22 月

21

考査 考査
後期期末考査【4日目】

午後　お別れ会

4H　卒業証書授与式最終会場設営
5～6H　全校集会・卒業式リハ（全校）

第67回　卒業証書授与式
単票〆切（1,2年次）

金3 金4 金6金5

月3 月4 月5 月6

水3 水4 水5 水6

5～6H　3年次の皆さん頑張ってくだ祭準備

後期期末考査【2日目】
漢字検定協会　漢検

後期一般入試会場設営

後期一般入試
土曜スクーリング（数学）

考査 考査 考査 考査 考査 考査 金1

考査 考査

出校日　午後　三者面談

後期期末考査【1日目】


